

Fra Verdensmål til hverdagsmål

Fra Verdensmål til hverdagsmål

Et spil der understøtter din virksomheds **innovationskraft**

og bidrager til at du og din virksomhed medvirker proaktivt i

den grønne omstilling.

Initiativer som du vil kunne profitere af, da dine kunder og samarbejdspartnere også interesserer sig for de 17 Verdensmål og bæredygtighed.

Verdensmål er værtens mål.

Du er værten. Det er værten der er den. Du har stafetten

Du er leder på din livsrejse. Du er vært i eget liv.

På din og min og væres fælles moder jord.

Dygtige værter og ledere, er på forkant med udviklingen og er konstant på udkig efter områder, hvor vi kan gøre det bedre, og udvikle os, i respekt for de fælles ressourcer og i pagt med naturen.

VM-stafetten handler om

fokus, fremdrift, og fællesskab

Aktiviteten kræver min. 4 aktører, som også kan være 4 afdelinger.

I spillet findes alle 17 verdensmål, Sæt udvalgte af disse i spil.

Vælg eksempelvis 8 Verdensmål, disse fordeles iblandt 8 kollegaer eller 8 afdelinger.

Opgaven er, hver for sig, at bidrage med:

kommentarer, idéer, opmærksomhedspunkter og forslag til

Hvad kunne vi gøre, hvis vi virkelig ville?



Alle deltagere tager et **idé-stafet-kort**.
På øverste linje, påføres hvilket Verdensmål du har fokus på og hvilken udfordring du ønsker at fokusere på.

I bidragsfelt 1, skriver du, den første tanke eller idé, som du får, i retning af at løse udfordringen.
Efter en uge, sender du stafetten videre, og modtager således en ny stafet fra din kollega.

Du læser hvilket Verdensmål og den udfordring der nu skal fokuseres på.

I bidragsfelt 2, skriver du dine umiddelbare tanker og idéer måske inspireret af den 1. sætning VM-stafetten videresendes, uge efter uge indtil du modtager den stafet du startede med
Du læser de mange input og forsøger at konkludere og lave en opsamling. Dette skrives i det sidste bidragsfelt
Nu samles gruppen og der foretages en dialog omkring hvilke konkrete idéer, opmærksomhedspunkter og forslag der skal aktiveres.

I ønskes en god rejse

Vi håber i vil bidrage med videns- og erfaringsudveksling og afslutningsvis vil tage billeder af de benyttede idé-stafet-kort med alle jeres noter, og indsende disse til: vmstafet@spilbedre.dk
Vi samler erfaringerne på en fælles platform, som du kan få adgang til.

Hvis i har behov for hjælp til at kickstarte den interne proces eller til opsamling og implementering, så kontakt:

vmstafet@spilbedre.dk

Vi bidrager gerne med facilitering, sparring, træning og uddannelse.

Verdensmål:

Kommentarer, idéer, opmærksomhedspunkter eller problemstilling:

Hvad kunne vi gøre, hvis vi virkelig ville?

2:

3:



4:

5:

6:

7:

8:



Opsamling, din konklusion på kommentarerne/idéerne/opmærksomhedspunkterne:

Hvad kunne vi implementere? – hvis vi virkelig ville?

Navn:

Afdeling:

Dato:

